
Додаток 11 до Положення про порядок ідентифікації та визнання банківських груп 
 

 

Структура власності банківської групи АТ «ПУМБ» 

станом на 13 вересня 2022 року 
 

 

7,6577% 

92,3423% 

1.4. SCM HOLDINGS 

LIMITED/ 

СКМ ХОЛДІНГЗ ЛІМІТЕД 

                                         Голова Правління   ____________________   Сергій ЧЕРНЕНКО 

13 вересня 2022 року 

100 %  

99% 

100% 

100% 

1.6. SCM (SYSTEM CAPITAL 

MANAGEMENT) LIMITED/ 

СКМ (СИСТЕМ КЕПІТАЛ 

МЕНЕДЖМЕНТ) ЛІМІТЕД 

1.3. АТ «СКМ» 1.5. ТОВ «СКМ ФІНАНС» 

1. Ахметов Рінат Леонідович  

1.7. SCM FINANCE 

LIMITED/ 

 СКМ ФІНАНС ЛІМІТЕД  

1.2. ПрАТ «УАСК АСКА-

ЖИТТЯ» 

55, 6667% 

100% 

1 % 

1.1. АТ «ПУМБ» 


